et si es insolidum paucemodus: an diversum putas si non creditori meo: s. ei cui donare volebat te delegauero? Et quid de eo qui p. muliere cui dona

re volebat: marito ei. votem promiserit? Nisi nulla creditor exceptione summoveat: s. is q. q.

delegat est poterit exceptio nevi aduersus eum cuius nomine promisit: cui similis est maritus: maxime si constat matrimonio petat. et sicut he

res donatoris insolidum condemnatur: et ipse fideiussor quem in donando adhibuit: ita et ei cui non donavit insolidum condemnatur.

Condonator conuentus rei vocatione non habet beneficium ne conueniantur nisi in qua-

tum facere potest pro reversu tribus. h. d. Bar.

Celsus. **D**uo ex tribus iudicibus non possunt. quippe oes iudices iudicare iussi sunt. s. si vni adsit et contra sentiat: stabitur duorum sententie. quid enim minus?

verum est oes iudicasse?

Contra p. n. capi i. cam fiduciari i. subditi t. m. **B**. **D**ep.

Conmodis premiorum q. ppter coronas sa-

cas prestantur cōdēnato pla-

rt in quantum facere potest dānetur. Sol. ibi. a soluto ma-

trimonio mulier contra virū agit qui non exegerat. hic vir aget: vel vbi. Item t. r. s. s. eo. si prius. vbi prius et vir delegat secundo viro ab uxore insolidū nō tenetur.

So. ibi. pmfist sic. quod mulier debet: vbi verba cum effectu accipio. secus si dixisset decem que michi dedit tibi promitto. arg. s. de iure. Leum qui. s. si mulier.

3. Si constante. idem si soluto. s. eo. l. sed hoc ita.

a. Condenatur. vt. s. eo. l. scendum.

b. Fideiussor. repete vt. s. eo. l. et si fideiussor.

c. Insolidum. et hoc in hac exceptione. vt quis dam-

netur in quantum facere potest. secus in exceptione do-

li: vbi distinguuntur. vt. t. de exceptione doli. apud celsum.

s. item queruntur. et s. sedet si mulier. et l. pure. s. pe. t. l.

ii. Azo. Item facit. s. de condi. ob cau. l. si donaturus.

z. l. si extraneus. t. l. qui se.

Liber Quartus.

a. **D**onauit. et tradidit: sed postea aliquo modo ad eum possesso rediit: et sic non est extra. s. de dona. l. in edibus. s. i. r. l. cum de dona. r. s. de viris. l. videamus. s. si actiones que sunt contra.

b. **R**eslitrat. postea cum possidens est cōuentus actio-
ne in rem.

c. **P**ossessor. nō
vt donator inqua-
tum facere potest
d. **F**ructuum.
perceptorū post
item contesta.

e. **C**ōfūserit.
nam eis cōsūptis
non urabunt in
item pro eis. sed
cōdemnabitur in
estimatione. erat
enī male fidei pos-
sessor. q. post lutez
contestationem con-
sūpuit. v. s. de do-
lo. l. arbitrio. s. nō
tamen secundum
h. als si extarent:
cū rei ven. possent
peti. poset p. eis
iurari in lute. v. s.